令和元年 ６月２０日
記 者 発 表 資 料 東 北 地 方 整 備 局

三 陸 国 道 事 務 所

令和元年度「三陸国道事務所事故防止対策委員会」

総会の開催について

三陸国道事務所では、職員及び当事務所の発注する工事等の受注業者

で構成する「三陸国道事務所事故防止対策委員会」を組織しており、管

内の工事等の施工に伴う事故を防止し、かつ、労働者の衛生環境向上の

ための自主的活動を促進して、工事等の円滑な進捗を図ることを目的と

して活動しています。

今年度も関係各位の協力により同委員会総会を下記のとおり開催いた

します。

記

１．日 時 令和元年 ６月２５日（火）午後１時３０分から

２．場 所 浄土ヶ浜パークホテル

宮古市日立浜町３２－４

TEL0193-62-2321

３．総会次第 別紙のとおり

４．参加人員 ２００名程度

発表記者会：岩手県政記者クラブ、宮古記者クラブ、東北専門記者会

問い合わせ先
○国土交通省 東北地方整備局 三陸国道事務所 TEL0193-62-1711

工事品質管理官 川村 英弘 （内線304）
かわむら ひでひろ

建 設 専 門 官 西野 祐一 （内線401）
にし の ゆういち

令和元年度
三陸国道事務所事故防止対策委員会

総会次第

令和元年 ６月２５日（火）

午後１時３０分～

１．開 会

２．挨 拶 三陸国道事務所長

３．講 話 宮古労働基準監督署

宮古警察署

４．情報提供 東北地方整備局

５．議 題

平成３０年度事業報告及び令和元年度事業計画（案）

６．工事事故防止の取り組み事例について 施工業者の発表

７．閉 会

	○投げ込み資料R01事故防総会
	R01総会次第